
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

30.09.2013 № 692 
 

 О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации  
городского округа Стрежевой 

 
 
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие  

с действующим законодательством 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Признать утратившими силу постановления Администрации городского округа 

Стрежевой: 
- от 03.08.2009 № 547 «Об утверждении Порядка сноса зеленых насаждений, 

Методики оценки восстановительной стоимости и Положения о комиссии по сносу 
зеленых насаждений»; 

- от 06.11.2009 № 738 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 03.08.2009 № 547»; 

- от 29.06.2011 № 423 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 03.08.2009 № 547»; 

- от 07.10.2011 № 653 «О внесении изменений в постановление Администрации 
городского округа Стрежевой от 03.08.2009 № 547». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и безопасности 
проживания Администрации городского округа Стрежевой Гилимьянова Ф.С. 
 
 
И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                                                                                     И.В. Садыкова                                                                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

